
RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-Alto A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 5 FEBBRAIO 2023

Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani DONNE - RISULTATI 05/02 - 17:30

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 999 ARJOLA Dedadi 1981 SF40 FIS02 G.S. PARALIMPICO FIAMME GIALLE 8.49 704

2 1 107 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.53 692

3 2 62 MAZZA Cecilia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.74 635

4 3 6 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.93 584

5 4 252 CARATI Francesca Sabrin 2002 PF MI062 VIRTUS GROANE 9.05 553

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 180 MOCANU Alessia 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.48 706

2 6 105 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.51 698

3 3 120 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.62 667

4 2 213 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77 626

5 1 89 NODARI Sara 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.98 571

6 4 216 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06 551

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 219 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 576

2 2 254 TANFOGLIO Valeria 2001 PF MI062 VIRTUS GROANE 9.16 526

3 3 328 TARQUINIO Alessia 2006 AF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.25 504

4 5 128 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.27 499

5 1 130 ZERBINI Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.30 492

6 6 392 CARO Eleonora 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.60 224

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 287 CARMINATI Chiara 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.34 747

2 3 124 BONOMELLI Sofia 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.62 667

3 4 295 GIROLETTI Maia 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.95 579

4 1 179 LIGIATO Giada 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.74 391

5 2 126 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.96 344

5 492 GARAVINI Giulia 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS

Batteria 5 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 104 CARELLA Clara 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.66 656

2 6 262 BENINI Sofia Kritika 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.66 656

3 2 217 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76 629

4 5 256 VIVIANO Chiara 2000 SF MI062 VIRTUS GROANE 8.83 610

5 4 231 CAIRONI Martina 1989 SF FIS02 G.S. PARALIMPICO FIAMME GIALLE 9.24 506

3 157 ROSSI Veronika 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Batteria 6 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 350 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.93  q

2 1 23 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.94  q

3 6 455 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.98  q

4 2 448 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.02  q

5 5 114 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.21  q

3 482 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE DNS

Batteria 7 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.96  q

2 4 84 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.98  q

3 2 313 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.17  q

4 5 284 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.17  q

5 6 346 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.18  q

6 1 480 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.22  q

Batteria 8 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 110 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 8.05  q

2 3 48 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.08  q

3 4 285 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.17  q

4 6 300 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.20  q

5 1 50 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.20  q

5 54 VILLA Aurora 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

Batteria 9 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 507 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.15  q

2 3 288 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.15  q

3 2 15 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.18  q

4 6 282 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.22  q

5 4 58 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.27  q

6 1 303 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.34 747

Batteria 10 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 192 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.21  q

2 6 29 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24  q

3 2 325 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.28  q

4 3 411 VIOLA Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.29 761

5 1 204 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.31 755

6 4 26 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.51 698

Batteria 11 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 407 RATTI Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.30 758

2 2 87 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.32 752

3 1 75 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.40 729

4 5 369 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.43 721

5 3 394 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.45 715

6 6 168 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.62 667

Batteria 12 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.29 761

2 4 406 PIAZZA Vittoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.47 709

3 2 68 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.49 704

4 5 36 REGAZZETTI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.59 676

5 1 52 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.60 673

6 34 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Batteria 13 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 63 PONI Giulia 2003 PF BG228 U.S. ROGNO 8.38 735

2 5 134 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.45 715

3 4 360 RUSCIO Sara 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 8.46 712

4 1 172 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.47 709

5 3 383 ZAPPATERRA Alessia 2006 AF MI759 LA FENICE 8.50 701

6 2 344 CALVI Elisa 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.60 673

Batteria 14 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 149 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 8.42 723

2 5 195 ANGHILERI Alice 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.58 678

3 6 186 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.58 678

4 1 45 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 8.59 676

5 2 305 SCARCIELLO Sofia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.66 656

6 4 51 CUCCHI Zoe 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.66 656

Batteria 15 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 361 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.50 701

2 3 41 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

3 1 96 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.64 662

4 4 173 PAVARINO Gianna 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.68 651

5 6 190 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.69 648

6 2 116 BONFANTI Irma 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.95 579

Batteria 16 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:50 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 220 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 723

2 3 64 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.45 715

3 5 317 CHIN Camilla 2006 AF MI098 POL. BESANESE 8.50 701

4 2 380 DORIGO Chiara 2006 AF MI759 LA FENICE 8.51 698

5 4 53 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.54 690

6 1 156 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.66 656

Batteria 17 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 176 COMPAGNUCCI Chiara 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.52 695

2 2 222 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.60 673

3 3 61 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.61 670

4 5 347 COMANDULLI Ilaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.66 656

5 6 81 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.68 651

4 236 MONGUZZI Vittoria 2007 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS

Batteria 18 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 298 LUISONI Juliette 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.44 718

2 5 2 ALFANO Silvia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.69 648

3 2 357 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.72 640

4 6 167 MONGELLI Viviana 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.73 637

5 3 117 CRISTINI Giulia 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.88 597

6 1 208 COLOMBO Matilde 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.06 551

Batteria 19 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.53 692

2 3 227 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.67 654

3 2 145 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.68 651

4 6 93 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.82 613

5 1 11 CIVIDINI Maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.90 592

6 4 148 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.93 584

Batteria 20 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 318 COLOMBO Lisa 2006 AF MI098 POL. BESANESE 8.71 643

2 5 125 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.80 618

3 4 10 CASIRAGHI Beatrice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.94 582

4 1 225 LORENZETTI Ginevra 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 561

5 6 152 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.11 538

3 60 CALDARA Greta 2006 AF BG228 U.S. ROGNO DNS

Batteria 21 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 43 CARRARA Giada 2006 AF BG036 ATL. SALETTI 8.74 635

2 4 376 RAVIDA Francesca 2006 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.85 605

3 6 155 RAMONDETTA Elena 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.94 582

4 5 19 GHILARDI Giulia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.03 558

5 3 13 DONEDA Irene 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.04 556

6 2 3 ANGIOLETTI Anita 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18 521

Batteria 22 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 353 VISMARA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.95 579

2 3 146 MARIOLI Nicole 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.98 571

3 4 9 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.01 564

4 5 368 GIAUME Sofia 2005 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.06 551

5 1 385 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.14 531

6 6 405 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.20 516

Batteria 23 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 33 POIATTI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.99 569

2 5 379 DE VITO Francesca 2002 PF MI759 LA FENICE 9.03 558

3 6 4 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.05 553

4 2 21 LEIDI Linda 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.13 533

5 4 345 MEAZZI Rachele 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.27 499

6 3 294 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.35 480



Batteria 24 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 144 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 9.21 513

2 4 334 LIOTTO Sibilla 2003 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.26 501

3 2 175 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.31 489

4 5 224 DEL CORONA Lucia 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.32 487

5 6 28 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.53 438

6 1 1 ACERBIS Ludovica 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.60 422

Batteria 25 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 477 BAZZI Sofia 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.91 589

2 6 158 TAGLIANI Valeria 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.43 461

3 3 20 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.59 424

4 2 333 CANNONE Giorgia 2007 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.60 422

5 5 181 ROCCA Anna 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.70 400

6 4 150 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.77 384

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 350 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.93  q

2 1 23 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.94  q

3 3 132 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.96  q

4 6 455 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.98  q

4 4 84 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.98  q

6 2 448 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.02  q

7 2 110 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 8.05  q

8 3 48 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.08  q

9 5 507 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.15  q

10 3 288 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.15  q

11 2 313 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.17  q

11 4 285 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.17  q

13 5 284 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.17  q

14 6 346 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.18  q

14 2 15 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.18  q

16 6 300 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.20  q

17 1 50 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.20  q

18 5 114 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.21  q

18 5 192 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.21  q

20 1 480 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.22  q

20 6 282 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.22  q

22 6 29 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24  q

23 4 58 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.27  q

24 2 325 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.28  q

25 3 57 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.29 761

25 3 411 VIOLA Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.29 761

27 4 407 RATTI Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.30 758

28 1 204 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.31 755

29 2 87 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.32 752

30 1 303 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.34 747

30 6 287 CARMINATI Chiara 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.34 747

32 6 63 PONI Giulia 2003 PF BG228 U.S. ROGNO 8.38 735

33 1 75 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.40 729

34 6 220 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 723

34 3 149 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 8.42 723

36 5 369 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.43 721

37 4 298 LUISONI Juliette 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.44 718

38 3 394 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.45 715

38 3 64 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.45 715

38 5 134 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.45 715

41 4 360 RUSCIO Sara 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 8.46 712

42 4 406 PIAZZA Vittoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.47 709

42 1 172 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.47 709

44 5 180 MOCANU Alessia 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.48 706

45 2 68 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.49 704

45 5 999 ARJOLA Dedadi 1981 SF40 FIS02 G.S. PARALIMPICO FIAMME GIALLE 8.49 704

47 5 317 CHIN Camilla 2006 AF MI098 POL. BESANESE 8.50 701

47 3 383 ZAPPATERRA Alessia 2006 AF MI759 LA FENICE 8.50 701

47 5 361 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.50 701

50 6 105 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.51 698



50 4 26 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.51 698

50 2 380 DORIGO Chiara 2006 AF MI759 LA FENICE 8.51 698

53 1 176 COMPAGNUCCI Chiara 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.52 695

54 1 107 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.53 692

54 5 113 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.53 692

56 4 53 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.54 690

57 3 41 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

58 5 195 ANGHILERI Alice 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.58 678

59 6 186 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.58 678

60 5 36 REGAZZETTI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.59 676

60 1 45 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 8.59 676

62 2 222 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.60 673

62 1 52 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.60 673

62 2 344 CALVI Elisa 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.60 673

65 3 61 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.61 670

66 6 168 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.62 667

66 3 124 BONOMELLI Sofia 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.62 667

66 3 120 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.62 667

69 1 96 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.64 662

70 1 156 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.66 656

70 5 347 COMANDULLI Ilaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.66 656

70 1 104 CARELLA Clara 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.66 656

70 2 305 SCARCIELLO Sofia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.66 656

74 6 262 BENINI Sofia Kritika 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.66 656

74 4 51 CUCCHI Zoe 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.66 656

76 3 227 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.67 654

77 2 145 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.68 651

77 4 173 PAVARINO Gianna 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.68 651

77 6 81 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.68 651

80 5 2 ALFANO Silvia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.69 648

80 6 190 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.69 648

82 2 318 COLOMBO Lisa 2006 AF MI098 POL. BESANESE 8.71 643

83 2 357 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.72 640

84 6 167 MONGELLI Viviana 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.73 637

85 2 62 MAZZA Cecilia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 8.74 635

85 1 43 CARRARA Giada 2006 AF BG036 ATL. SALETTI 8.74 635

87 2 217 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76 629

88 2 213 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77 626

89 5 125 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.80 618

90 6 93 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.82 613

91 5 256 VIVIANO Chiara 2000 SF MI062 VIRTUS GROANE 8.83 610

92 4 376 RAVIDA Francesca 2006 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.85 605

93 3 117 CRISTINI Giulia 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.88 597

94 1 11 CIVIDINI Maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.90 592

95 1 477 BAZZI Sofia 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.91 589

96 4 148 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.93 584

96 3 6 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.93 584

98 6 155 RAMONDETTA Elena 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.94 582

98 4 10 CASIRAGHI Beatrice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.94 582

100 2 116 BONFANTI Irma 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.95 579

100 2 353 VISMARA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.95 579

100 4 295 GIROLETTI Maia 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.95 579

103 4 219 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 576

104 1 89 NODARI Sara 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.98 571

104 3 146 MARIOLI Nicole 2007 AF BS657 CORRINTIME 8.98 571

106 1 33 POIATTI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.99 569

107 4 9 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.01 564

108 1 225 LORENZETTI Ginevra 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 561

109 5 379 DE VITO Francesca 2002 PF MI759 LA FENICE 9.03 558

109 5 19 GHILARDI Giulia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.03 558

111 3 13 DONEDA Irene 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.04 556

112 6 4 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.05 553

112 4 252 CARATI Francesca Sabrin 2002 PF MI062 VIRTUS GROANE 9.05 553

114 1 208 COLOMBO Matilde 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.06 551

114 5 368 GIAUME Sofia 2005 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.06 551

114 4 216 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06 551

117 6 152 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.11 538

118 2 21 LEIDI Linda 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.13 533

119 1 385 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.14 531

120 2 254 TANFOGLIO Valeria 2001 PF MI062 VIRTUS GROANE 9.16 526



121 2 3 ANGIOLETTI Anita 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18 521

122 6 405 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.20 516

123 3 144 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 9.21 513

124 4 231 CAIRONI Martina 1989 SF FIS02 G.S. PARALIMPICO FIAMME GIALLE 9.24 506

125 3 328 TARQUINIO Alessia 2006 AF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.25 504

126 4 334 LIOTTO Sibilla 2003 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.26 501

127 4 345 MEAZZI Rachele 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.27 499

127 5 128 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.27 499

129 1 130 ZERBINI Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.30 492

130 2 175 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.31 489

131 5 224 DEL CORONA Lucia 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.32 487

132 3 294 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.35 480

133 6 158 TAGLIANI Valeria 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.43 461

134 6 28 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.53 438

135 3 20 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.59 424

136 1 1 ACERBIS Ludovica 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.60 422

136 2 333 CANNONE Giorgia 2007 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.60 422

138 5 181 ROCCA Anna 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.70 400

139 1 179 LIGIATO Giada 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.74 391

140 4 150 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.77 384

141 2 126 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.96 344

142 6 392 CARO Eleonora 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.60 224

5 492 GARAVINI Giulia 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS

3 157 ROSSI Veronika 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

3 482 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE DNS

5 54 VILLA Aurora 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

3 60 CALDARA Greta 2006 AF BG228 U.S. ROGNO DNS

6 34 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

4 236 MONGUZZI Vittoria 2007 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 350 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.88 885

2 4 23 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.90 879

3 5 132 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.96 860

4 2 455 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.98 854

5 6 84 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.06 830

6 1 448 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.08 824

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 8.08 824

2 4 48 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.13 809

3 2 288 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.14 806

4 6 313 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.16 800

5 5 507 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.17 797

6 1 285 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.25 773

Finale 3 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 346 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.15 803

2 5 15 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.15 803

3 3 284 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.16 800

4 1 192 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.32 752

5 6 50 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.34 747

2 300 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Finale 4 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.10 818

2 4 480 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.10 818

3 1 325 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.19 791

4 2 29 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.21 785

5 5 282 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.27 767

6 58 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-Alto A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 5 FEBBRAIO 2023

Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani UOMINI - RISULTATI 05/02 - 17:30

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 316 ARPINI Ruben 2005 JM MI098 POL. BESANESE 7.46 726

2 2 999 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.47 723

3 3 108 BUSI Daniele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.78 625

4 4 230 BOTTAZZINI Fabio 2004 JM FIS01 POLHA VARESE 7.88 595

5 5 290 CINCINELLI Yuri 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.21 500

6 6 239 MASSARI Riccardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.21 500

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 198 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.51 710

2 6 112 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.81 616

3 2 304 SANZONE Giuseppe Giosue 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.93 580

4 3 476 MIGNOLLI Matteo 2006 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.94 577

4 82 FALCONI Gregory 1999 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 249 LISSONI Marco 2003 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO DNS

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.68 656

2 6 119 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.82 613

3 3 246 CIMIGNAGHI Matteo 2000 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.86 601

4 2 31 PESATURO Matteo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.93 580

1 232 DI MARINO Emanuele 1989 SM FIS03 G.S. FIAMME AZZURRE DNS

4 409 SARDI Simone 2001 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 106 PEZZAIOLI Aaron 2001 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.52 706

2 2 182 ARRIGHI Davide 1998 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.55 697

3 1 440 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.58 687

4 4 59 AGAZZI Edoardo 2007 AM BG228 U.S. ROGNO 7.74 637

5 6 311 STRAZZA Gaspare Davide 1972 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.21 259

3 423 DI MARINO Emanuele 1989 SM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD DNS

Batteria 5 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.60 681

2 3 42 PORETTI Simone 2001 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7.64 668

3 4 247 COLOMBO Christian 2000 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.85 604

4 5 286 CAMBULA Enis 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.91 586

5 6 312 TORRES Colin 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.97 568

6 1 147 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 8.69 376

Batteria 6 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 473 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.32  q

2 6 88 MILESI Marcello 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.85 604

3 4 74 TIRLONI Mirco 1999 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 7.91 586

4 3 248 COLZANI Marco 1964 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.14 274

5 2 398 EL NAGGAR Adham Sobhy b 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.16 270

Batteria 7 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 COLOMBO Davide 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.36 769

2 6 445 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37 755

3 4 259 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.75 634

4 5 348 FLORES Klien Carvin 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 7.86 601

2 437 CAPUZZO Francesco 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Batteria 8 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.47 723



2 2 297 INCONTRI Federico Luigi 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.55 697

3 5 35 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.76 631

4 4 233 MORANA Davide Bartolo 1993 SM FIS04 G.S.H. SEMPIONE 82 7.83 610

5 6 489 CATTANEO Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.90 589

Batteria 9 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 71 BAITELLI Andrea 2001 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 7.62 675

2 5 272 SALVA' Nicolas 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.67 659

3 4 486 GADDA Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 8.38 454

4 3 429 TARQUINI Matteo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.63 391

5 2 451 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 11.67

Batteria 10 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 441 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.90  q

2 4 267 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.95  q

3 3 276 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.97  q

4 2 374 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.11  q

5 6 434 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.13  q

1 91 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Batteria 11 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 457 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.05  q

2 2 495 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.22  q

3 4 319 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 7.25  q

4 6 265 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.27  q

5 5 85 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.29  q

6 1 131 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.41 742

Batteria 12 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 56 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.24  q

2 1 183 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.26  q

3 4 103 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.27  q

4 3 207 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.30  q

5 2 191 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.33  q

6 6 229 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.40 745

Batteria 13 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 86 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.25  q

2 2 496 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.31  q

3 5 261 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31  q

4 1 69 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.35  q

5 4 339 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.43 736

6 228 SAHRAOUI Amine 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Batteria 14 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 310 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.32  q

2 1 475 NOE' Gabriele 2003 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.36  q

3 4 474 BELTRAMO Luca Piseth 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.39 749

4 6 44 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.39 749

5 2 378 CARUSO Giovanni Lucio 2000 SM MI759 LA FENICE 7.40 745

6 3 194 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.45 729

Batteria 15 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 395 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.37 755

2 3 278 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.40 745

3 4 235 GARONETTI Christian Ais 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.43 736

4 6 47 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 7.43 736

5 5 306 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.45 729

6 2 253 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 7.46 726

Batteria 16 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 439 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37 755



2 5 140 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.41 742

3 2 388 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.42 739

4 3 92 PESENTI Carlo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.43 736

5 1 499 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.47 723

6 309 SPERTINI Federico 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Batteria 17 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 ANTONIOLI Francesco 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.28  q

2 4 314 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.49 716

3 1 446 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.52 706

4 6 452 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.53 703

5 2 382 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 7.61 678

5 341 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Batteria 18 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 449 RE Davide 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.08  q

2 3 251 BALDO Francesco 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 7.48 719

3 4 342 BETTI Armando 2000 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.48 719

4 2 193 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.49 716

5 1 271 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.50 713

6 5 466 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.70 650

Batteria 19 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 201 GADOSA Alessandro 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.45 729

2 3 38 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.46 726

3 5 24 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.50 713

4 6 27 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.62 675

5 1 414 PANIGADA Matteo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.69 653

2 102 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

Batteria 20 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 343 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.49 716

2 5 268 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.56 694

3 2 196 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.58 687

4 307 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

1 202 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

6 70 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Batteria 21 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 55 VOLPI Diego 2004 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.46 726

2 4 280 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.50 713

3 3 340 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.54 700

4 1 171 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.56 694

5 6 237 CRESPI Edoardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7.56 694

6 2 83 GAMBA Federico 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56 694

Batteria 22 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.53 703

2 4 49 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 7.57 690

3 2 255 TOLEDO Giorgio 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 7.64 668

4 6 16 FRIGENI Filippo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.67 659

5 5 359 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.72 643

6 1 401 GALEAZZI Marco 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.76 631

Batteria 23 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 291 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.59 684

2 4 393 CERIZZA Simone 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.65 665

3 2 238 FIOCCHI Diego 2005 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7.74 637

4 5 200 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.78 625

5 6 218 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.85 604

1 143 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Batteria 24 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 37 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.58 687

2 2 121 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.61 678

3 4 163 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.65 665

4 3 127 GOFFI Mattia 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.69 653

5 6 240 NESPOLI Gregorio 2007 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7.70 650

6 1 308 SIMONINI Lorenzo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.83 610

Batteria 25 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 118 FENAROLI Lorenzo 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.52 706

2 3 111 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.55 697

3 4 161 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.69 653

4 6 375 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.70 650

5 5 187 MARZORATI Daniele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.76 631

1 415 SCARAVELLA Paolo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA DNS

Batteria 26 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 293 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.69 653

2 3 377 TORELLI Francesco 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.76 631

3 5 5 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.77 628

4 6 296 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.81 616

5 1 349 MARINELLO Davide 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 7.82 613

6 2 358 RESEGA Samuele 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.89 592

Batteria 27 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 320 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 7.62 675

2 1 263 CAVALLI Andrea 1995 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.66 662

3 5 444 MINELLI Fabio Mattia 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.70 650

4 2 283 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.78 625

5 6 381 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 7.81 616

3 329 TOSO Mattia 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Batteria 28 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 481 OSTINELLI Leonardo 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.74 637

2 5 478 BUTTA Giordano 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.76 631

3 1 17 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 610

4 4 241 ROSSETTI Simone 2003 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7.86 601

5 2 421 BRACCHINI Giovanni 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 7.94 577

6 6 66 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.09 534

Batteria 29 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 372 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.68 656

2 6 266 FANTACCI Riccardo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.76 631

3 1 30 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.76 631

4 4 484 BAROFFIO Cesare 2003 PM VA476 ATL. TRADATE 7.83 610

5 5 99 TOMASONI Marcello 2007 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.90 589

6 2 279 ZAVALA NAVARRO Angelo V 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.96 571

Batteria 30 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 365 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.82 613

2 3 12 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 610

3 4 135 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.85 604

4 6 14 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.90 589

5 5 273 SIRONI Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.93 580

6 2 331 MASIERI Matteo 1988 SM35 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.95 574

Batteria 31 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 269 PASZKIEWICZ Riccardo 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.83 610

2 3 270 PRENCIPE Simone 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.89 592

3 6 257 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.92 583

4 4 136 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.93 580

5 5 188 SALA Davide 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.97 568

6 1 154 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.10 531

Batteria 32 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:40 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 67 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.90 589

2 2 384 ALBASINI Pietro 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.94 577

3 5 40 VENINI Thomas 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.99 563

4 4 215 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.08 537

5 6 211 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 8.16 514

6 1 465 BASSI Paolo 1968 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.17 511

Batteria 33 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.15 517

2 6 159 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.18 509

3 2 330 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.19 506

4 5 386 CANORI Lorenzo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.22 498

5 1 356 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 8.37 457

4 209 DI GIROLAMO Fabio 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

Batteria 34 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 324 BARDELLI Jin Ming david 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.14 520

2 4 245 BORGOGNONI Matteo Franc 2007 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.21 500

3 2 428 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.23 495

4 5 142 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.25 489

5 1 355 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.41 447

3 354 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Batteria 35 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 141 CANTARELLI Alessandro 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.53 416

2 4 153 CASTANEDA Edwin 2005 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.55 411

3 5 162 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.64 388

4 2 419 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.94 318

5 6 164 FRUGONI Stefano 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.28 245

1 431 BARCAROLO Flavio 1963 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS

Batteria 36 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 338 PERARO Simone 2001 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.42 739

2 5 244 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.59 684

3 3 77 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.34 75

4 1 72 BUGADA Luca 1988 SM35 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.61

2 139 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

6 447 SCHIAVONE ANGIUS Roatan 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 441 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.90  q

2 4 267 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.95  q

3 3 276 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.97  q

4 3 457 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.05  q

5 6 449 RE Davide 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.08  q

6 2 374 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.11  q

7 6 434 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.13  q

8 2 495 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.22  q

9 5 56 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.24  q

10 3 86 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.25  q

10 4 319 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 7.25  q

12 1 183 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.26  q

13 6 265 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.27  q

13 4 103 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.27  q

15 3 115 ANTONIOLI Francesco 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.28  q

16 5 85 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.29  q

17 3 207 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.30  q

18 2 496 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.31  q

19 5 261 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31  q

20 5 310 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.32  q

20 5 473 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.32  q

22 2 191 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.33  q

23 1 69 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.35  q

24 3 199 COLOMBO Davide 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.36 769



24 1 475 NOE' Gabriele 2003 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.36  q

26 4 439 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37 755

26 1 395 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.37 755

26 6 445 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37 755

29 4 474 BELTRAMO Luca Piseth 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.39 749

30 6 44 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.39 749

31 3 278 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.40 745

31 6 229 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.40 745

31 2 378 CARUSO Giovanni Lucio 2000 SM MI759 LA FENICE 7.40 745

34 5 140 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.41 742

34 1 131 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.41 742

36 2 388 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.42 739

36 4 338 PERARO Simone 2001 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.42 739

38 4 339 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.43 736

38 3 92 PESENTI Carlo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.43 736

38 4 235 GARONETTI Christian Ais 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.43 736

41 6 47 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 7.43 736

42 3 194 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.45 729

42 4 201 GADOSA Alessandro 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.45 729

42 5 306 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.45 729

45 5 55 VOLPI Diego 2004 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.46 726

45 1 316 ARPINI Ruben 2005 JM MI098 POL. BESANESE 7.46 726

45 3 38 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.46 726

45 2 253 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 7.46 726

49 1 499 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.47 723

49 3 178 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.47 723

49 2 999 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.47 723

52 3 251 BALDO Francesco 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 7.48 719

53 4 342 BETTI Armando 2000 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.48 719

54 4 314 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.49 716

54 2 193 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.49 716

54 3 343 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.49 716

57 1 271 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.50 713

57 5 24 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.50 713

57 4 280 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.50 713

60 1 198 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.51 710

61 2 118 FENAROLI Lorenzo 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.52 706

61 5 106 PEZZAIOLI Aaron 2001 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.52 706

61 1 446 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.52 706

64 3 223 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.53 703

64 6 452 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.53 703

66 3 340 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.54 700

67 2 182 ARRIGHI Davide 1998 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.55 697

67 2 297 INCONTRI Federico Luigi 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.55 697

67 3 111 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.55 697

70 5 268 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.56 694

70 1 171 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.56 694

72 6 237 CRESPI Edoardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7.56 694

73 2 83 GAMBA Federico 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56 694

74 4 49 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 7.57 690

75 1 440 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.58 687

75 2 196 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.58 687

75 5 37 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.58 687

78 5 244 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.59 684

78 3 291 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.59 684

80 2 18 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.60 681

81 2 382 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 7.61 678

81 2 121 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.61 678

83 6 71 BAITELLI Andrea 2001 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 7.62 675

83 4 320 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 7.62 675

83 6 27 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.62 675

86 2 255 TOLEDO Giorgio 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 7.64 668

86 3 42 PORETTI Simone 2001 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7.64 668

88 4 163 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.65 665

88 4 393 CERIZZA Simone 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.65 665

90 1 263 CAVALLI Andrea 1995 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.66 662

91 5 272 SALVA' Nicolas 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.67 659

91 6 16 FRIGENI Filippo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.67 659

93 5 109 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.68 656

93 3 372 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.68 656



95 4 293 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.69 653

95 3 127 GOFFI Mattia 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.69 653

95 4 161 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.69 653

95 1 414 PANIGADA Matteo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.69 653

99 5 444 MINELLI Fabio Mattia 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.70 650

99 5 466 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.70 650

99 6 240 NESPOLI Gregorio 2007 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7.70 650

99 6 375 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.70 650

103 5 359 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.72 643

104 4 59 AGAZZI Edoardo 2007 AM BG228 U.S. ROGNO 7.74 637

104 2 238 FIOCCHI Diego 2005 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7.74 637

104 3 481 OSTINELLI Leonardo 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.74 637

107 4 259 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.75 634

108 5 187 MARZORATI Daniele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.76 631

108 5 478 BUTTA Giordano 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.76 631

108 6 266 FANTACCI Riccardo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.76 631

108 1 401 GALEAZZI Marco 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.76 631

108 5 35 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.76 631

108 3 377 TORELLI Francesco 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.76 631

114 1 30 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.76 631

115 5 5 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.77 628

116 3 108 BUSI Daniele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.78 625

116 5 200 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.78 625

116 2 283 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.78 625

119 6 112 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.81 616

119 6 296 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.81 616

119 6 381 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 7.81 616

122 1 365 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.82 613

122 1 349 MARINELLO Davide 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 7.82 613

122 6 119 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.82 613

125 3 12 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 610

125 1 308 SIMONINI Lorenzo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.83 610

125 2 269 PASZKIEWICZ Riccardo 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.83 610

125 1 17 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 610

125 4 233 MORANA Davide Bartolo 1993 SM FIS04 G.S.H. SEMPIONE 82 7.83 610

125 4 484 BAROFFIO Cesare 2003 PM VA476 ATL. TRADATE 7.83 610

131 6 218 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.85 604

131 4 135 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.85 604

131 4 247 COLOMBO Christian 2000 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.85 604

131 6 88 MILESI Marcello 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.85 604

135 5 348 FLORES Klien Carvin 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 7.86 601

135 4 241 ROSSETTI Simone 2003 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7.86 601

135 3 246 CIMIGNAGHI Matteo 2000 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.86 601

138 4 230 BOTTAZZINI Fabio 2004 JM FIS01 POLHA VARESE 7.88 595

139 3 270 PRENCIPE Simone 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.89 592

139 2 358 RESEGA Samuele 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.89 592

141 3 67 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.90 589

141 6 489 CATTANEO Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.90 589

141 5 99 TOMASONI Marcello 2007 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.90 589

141 6 14 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.90 589

145 4 74 TIRLONI Mirco 1999 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 7.91 586

145 5 286 CAMBULA Enis 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.91 586

147 6 257 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.92 583

148 2 31 PESATURO Matteo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.93 580

148 2 304 SANZONE Giuseppe Giosue 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.93 580

148 4 136 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.93 580

148 5 273 SIRONI Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.93 580

152 2 421 BRACCHINI Giovanni 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 7.94 577

152 3 476 MIGNOLLI Matteo 2006 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.94 577

152 2 384 ALBASINI Pietro 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.94 577

155 2 331 MASIERI Matteo 1988 SM35 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.95 574

156 2 279 ZAVALA NAVARRO Angelo V 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.96 571

157 5 188 SALA Davide 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.97 568

157 6 312 TORRES Colin 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.97 568

159 5 40 VENINI Thomas 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.99 563

160 4 215 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.08 537

161 6 66 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.09 534

162 1 154 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.10 531

163 6 324 BARDELLI Jin Ming david 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.14 520

164 3 500 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.15 517



165 6 211 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 8.16 514

166 1 465 BASSI Paolo 1968 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.17 511

167 6 159 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.18 509

168 2 330 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.19 506

169 5 290 CINCINELLI Yuri 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.21 500

169 4 245 BORGOGNONI Matteo Franc 2007 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.21 500

171 6 239 MASSARI Riccardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.21 500

172 5 386 CANORI Lorenzo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.22 498

173 2 428 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.23 495

174 5 142 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.25 489

175 1 356 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 8.37 457

176 4 486 GADDA Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 8.38 454

177 1 355 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.41 447

178 3 141 CANTARELLI Alessandro 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.53 416

179 4 153 CASTANEDA Edwin 2005 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.55 411

180 3 429 TARQUINI Matteo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.63 391

181 5 162 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.64 388

182 1 147 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 8.69 376

183 2 419 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.94 318

184 3 248 COLZANI Marco 1964 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.14 274

185 2 398 EL NAGGAR Adham Sobhy b 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.16 270

186 6 311 STRAZZA Gaspare Davide 1972 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.21 259

187 6 164 FRUGONI Stefano 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.28 245

188 3 77 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.34 75

189 2 451 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 11.67

190 1 72 BUGADA Luca 1988 SM35 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.61

6 447 SCHIAVONE ANGIUS Roatan 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

2 139 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

1 415 SCARAVELLA Paolo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA DNS

3 329 TOSO Mattia 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

1 143 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

6 70 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

1 202 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

2 437 CAPUZZO Francesco 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

1 91 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

4 307 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

2 102 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

5 341 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

6 309 SPERTINI Federico 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

6 228 SAHRAOUI Amine 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

4 82 FALCONI Gregory 1999 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 249 LISSONI Marco 2003 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO DNS

1 232 DI MARINO Emanuele 1989 SM FIS03 G.S. FIAMME AZZURRE DNS

4 409 SARDI Simone 2001 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

3 354 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

4 209 DI GIROLAMO Fabio 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

3 423 DI MARINO Emanuele 1989 SM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD DNS

1 431 BARCAROLO Flavio 1963 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 276 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.96 897

2 4 267 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.02 875

3 3 441 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.03 872

4 6 449 RE Davide 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.04 868

5 2 457 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.05 865

6 1 374 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.13 837

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 56 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.19 816

2 1 183 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.21 809

3 2 319 FIORELLO Tommaso 2004 JM MI098 POL. BESANESE 7.21 809

4 4 495 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.23 802

5 6 86 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.24 799

3 434 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

Finale 3 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 265 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.14 833

2 2 85 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.26 792

3 3 103 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.28 785

4 1 496 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.28 785

5 6 207 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.31 775

6 5 115 ANTONIOLI Francesco 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.32 772

Finale 4 PALAZZETTO INDOOR - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 473 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.26 792

2 5 310 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.27 789

3 1 475 NOE' Gabriele 2003 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.33 769

4 2 191 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.33 769

3 261 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

6 69 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


